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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i kølerum, set funktionelt
termometer samt gennemgået procedure for opvarmning og
nedkøling.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står der
færdigkogte ris i vasken i opvaskeområdet med stor risiko for
kontaminering, da der skylles snavset brugt service fra
spisende gæster umiddelbart ved siden af. I vindueskarm tæt
på gryde med varm ret samt ved arbejdsbord i
produktionskøkken står fyldt askebæger, medarbejder fjerner
det under tilsynet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Fremover ryger jeg udenfor og adskiller brug af
vaske. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står der opvarmet
gryderet på komfur, hvor de måles en kernetemperatur på 36
°C. Virksomheden oplyser at de har den stående der i
åbningstiden og varmer portioner op ved bestillinger. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden redegør
for opvarmning 2 timer før tilsynets start og påbegynder nedkøling straks, så der kan foretages en sikker
nedkøling.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af færdigtilberedte fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, emfang samt
glasmontre salgs område. Vejledt konkret om øget frekvens af hylder i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
nedkøling fra september 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


